
・当事務所へご相談いただいたきっかけと、ご依頼いただいた決め手を教えて下さい。

ロホ ー ムペー ジ凶事務所の看板 口紹介 口その他（

��1誌の＇（1\.1弘 M U、議牧ら �'v 伽 b プ
‘
作総払字削11執が

、

しキ作。 作γけP～ ij.Jラ匂 T場 t1' '1 場乙今後門 'f-rdl 'V
‘ 

復為弔γ仰帯主今約もし千円九

－担当司法書士（森JII) の印象はいかがでしたか？

7 雪浮い紘砂�も νレ 川ッ＇｛＇.
／

セ‘矧寝屋託、む例例キ払宇で？の γ

沢教ちがヮμγ 可．

・当事務所に依頼、相談して良かったと感じる点がございましたらお聞かせ下さい。

悦｛-v-1)水泳'ft, 錫制レ ・ 断水lシ l"J lイ V l ℃‘ オv· 1ふれり ＼

ゆが｜北九守 r' ） 五Jr, t7＼··段、Tρct--v ＼い 弘t1', f ,;.- 1,
，·角．

・その他、当事務所をご利用いただいていかがでしたか？ ご感想等をお聞かせ下さい。

仰 1 白川
”

件ブ
・

物ぬらわ悌ぃレイγレ＼ t,,案、 t ‘守今，
1 塚1努lラ休場駐が孝1,'i<& 0γ伝帆小笠神治f怖 いレイシぃ γ 方，

－お客様のご感想等を、当事務所のホ ー ムペー ジや印刷物等にイニシャル等の匿名で
掲載させていただいてもよろしいでしょうか？

口控えてほしい 出わない

。ご協力いただき誠にありがとうございました。心より御礼申し上げます。く〉
0お客様の声をしっかり受け止め、より良いサ ー ビスの提供に努めて参ります。〈〉


